Consejera de Educación, Cultura, Festejos e Igualdad, mediante Resolución núm. 
2022000175 de fecha 04 de febrero de 2022, ha resuelto lo siguiente: 

La aprobación de las Bases que regirán la convocatoria del CONCURSO INFANTIL DE DISFRACES DE 
CARNAVALES 2022 por un importe de 18.380 € (DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA EUROS) 
con arreglo a las siguientes: 

BASES 

1º.- Podrán participar todos los niños y niñas, en dos categorías, hasta los 4 años (Peques) y de 5 a 14 
años (Infantil), con residencia en Melilla. 
2º.- El tema y confección de los disfraces será libre, PERO NO SE ACEPTARÁN EN EL CONCURSO